Ставропольская региональная общественная организация

Центр подготовки кадров «Профессионал»
ПРИКАЗ

	24 апреля 2009 г.
№

71-к

	г. Ставрополь

	О замене отпуска денежной компенсацией

	В соответствии с частью первой статьи 126 ТК РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить Коробовой А.Л. денежную компенсацию за неиспользованные части ежегодного отпуска за периоды с 08.07.2007 по 07.08.2007 и с 08.08.2008 по 07.08.2008 составляющие в суме 14 календарных дней.
Основание: заявление Коробовой А.Л. от 06.08.2008

	Директор                                                                                          А.П.Андреев

	С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер                                    Конева                          Е.А. Конева
Инспектор отдела кадров                         Рогова                           Е.И. Рогова